
DELIBERAZIONE CONSIGLIO   D’ISTITUTO

Numero Giorno Ora Oggetto 
4 05/12/222 14:00 Nomina del Segretario

Nell’anno, ora e giorno sopra indicati, a seguito di convocazione effettuata nei modi di legge, si è 
riunito il Consiglio d’Istituto come appresso costituito:

N. Cognome e Nome Consiglieri Componente Presente Assente 

1 IAVARONE Nicola Dirigente
Scolastico

x

2 ALOIA ANTONIO Docente x

3 DONADIO Marirosa Docente x

4 LONGO BATTISTINA Docente x

5 MOLINARO Iolanda Docente x

6 PIFFERI Sabatino Docente x

7 STIFANO Antonio Docente x

8 TADDEO Riccardo Docente x

9 TROTTA Rita Docente x

10 GRAMMALDO Marisol ATA x

11 SANSONE Luigi  ATA x

12 ASTORE Agostino Genitori x

13 IANNUZZI Gaetano Genitori x

14 MUSTO Giovanni Alunni x

15 BATTAGLIESE Olimpo Alunni x

16 CORTAZZO Angelo Alunni x

Numero membri eletti e di diritto: 17
Totale presenti :16; Totale assenti:1
Presiede il Dirigente scolastico prof. Nicola IAVARONE
Funge da Segretario il Prof. Antonio STIFANO 

S
A

IS
06

40
0E

 -
 A

64
09

F
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

91
24

 -
 1

3/
12

/2
02

2 
- 

I.1
 -

 U



(...omissis...)

DELIBERA (n. 4)
ILCONSIGLIO D’ISTITUTO

- SENTITO nel merito il Dirigente Scolastico; 
- PRESO ATTO della designazione del Prof. Antonio Stifano quale segretario verbalizzante;

DELIBERA
Di condividere all’unanimità dei presenti l’individuazione da parte del Presidente del Prof. Antonio 
Stifano quale segretario verbalizzante. 

Letto, approvato e sottoscritto

    IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
 (Prof. Antonio STIFANO)  (Prof. Agostino ASTORE)

P U B B L I C A Z I O N E

La presente deliberazione è stata pubblicata in data 05/012/2022  all’albo dell’Istituto, dove rimarrà esposta per 15 (quindici) 
giorni.

   IL DIRETTORE  S. G. A IL DIRIGENTE SCOLASTICO
   (dott.ssa Filomena FEOLA)                                                  (Prof. Nicola IAVARONE)

S
A

IS
06

40
0E

 -
 A

64
09

F
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

91
24

 -
 1

3/
12

/2
02

2 
- 

I.1
 -

 U


	DELIBERAZIONE CONSIGLIO D’ISTITUTO
	P U B B L I C A Z I O N E


